
Sommercup 2.Lauf Di 05.09.2017 19:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Damen Lang  (5) 5,7 km 23 P
1(73) 2(54) 3(75) 4(76) 5(77) 6(56) 7(57) 8(58) 9(59) 10(60) 11(61) 12(62) 13(63) 14(72)

15(70) 16(71) 17(60) 18(78) 19(51) 20(52) 21(65) 22(53) 23(100) Ziel

1 52 Barbara Kastner 43:15 0:31 1:28 2:34 5:01 6:50 7:58 9:49 12:48 14:14 17:20 19:57 21:17 22:45 27:09
Naturfreunde Wien 0:31 0:57 1:06 2:27 1:49 1:08 1:51 2:59 1:26 3:06 2:37 1:20 1:28 4:24

28:57 31:52 32:56 35:05 37:13 38:49 40:00 41:47 42:48 43:15
1:48 2:55 1:04 2:09 2:08 1:36 1:11 1:47 1:01 0:26

2 55 Michaela Gigon 43:19 0:26 1:25 2:37 5:04 6:58 8:06 10:02 12:38 14:35 17:21 20:05 21:35 23:02 26:33
OLT Transdanubien 0:26 0:59 1:12 2:27 1:54 1:08 1:56 2:36 1:57 2:46 2:44 1:30 1:27 3:31

28:52 31:28 32:39 34:58 37:11 38:44 39:54 41:40 42:44 43:18
2:19 2:36 1:11 2:19 2:13 1:33 1:10 1:46 1:04 0:34

3 17 Birgit Gollmann 44:52 0:32 1:30 2:58 5:29 7:24 8:34 10:42 13:05 15:58 19:34 22:11 23:34 25:01 29:19
Naturfreunde Wien 0:32 0:58 1:28 2:31 1:55 1:10 2:08 2:23 2:53 3:36 2:37 1:23 1:27 4:18

31:12 32:45 33:49 36:03 38:20 40:05 41:22 43:17 44:25 44:52 15:11
1:53 1:33 1:04 2:14 2:17 1:45 1:17 1:55 1:08 0:27 *51

4 33 Marina Skern 49:32 0:32 1:38 2:52 5:39 7:46 8:59 11:25 14:36 16:13 19:14 22:16 23:33 25:38 32:01
Naturfreunde Wien 0:32 1:06 1:14 2:47 2:07 1:13 2:26 3:11 1:37 3:01 3:02 1:17 2:05 6:23

34:12 35:56 37:21 39:54 42:20 44:19 45:40 47:43 48:52 49:31
2:11 1:44 1:25 2:33 2:26 1:59 1:21 2:03 1:09 0:39

5 72 Susanne Kalliany 1:20:47 1:20 3:26 5:30 9:58 13:10 15:13 18:31 23:43 28:14 33:15 37:49 39:56 45:08 51:24
SU Schöckl Orienteering 1:20 2:06 2:04 4:28 3:12 2:03 3:18 5:12 4:31 5:01 4:34 2:07 5:12 6:16

55:19 57:56 59:42 1:03:41 1:08:26 1:12:45 1:15:18 1:18:13 1:19:57 1:20:47
3:55 2:37 1:46 3:59 4:45 4:19 2:33 2:55 1:44 0:50

Herren Lang  (31) 5,7 km 23 P
1(73) 2(54) 3(75) 4(76) 5(77) 6(56) 7(57) 8(58) 9(59) 10(60) 11(61) 12(62) 13(63) 14(72)

15(70) 16(71) 17(60) 18(78) 19(51) 20(52) 21(65) 22(53) 23(100) Ziel

1 70 Wolfgang Siegert 34:02 0:25 1:22 2:22 4:34 6:11 7:09 8:45 10:59 12:37 14:59 17:11 18:10 19:04 21:53
WAT 0:25 0:57 1:00 2:12 1:37 0:58 1:36 2:14 1:38 2:22 2:12 0:59 0:54 2:49

23:26 24:41 25:42 27:24 29:11 30:28 31:24 32:45 33:35 34:02
1:33 1:15 1:01 1:42 1:47 1:17 0:56 1:21 0:50 0:26

2 93 Martin Veitsberger 35:41 0:27 1:14 2:11 4:19 5:59 7:01 8:52 11:05 12:26 14:55 17:02 18:28 19:40 22:35
OLT Transdanubien 0:27 0:47 0:57 2:08 1:40 1:02 1:51 2:13 1:21 2:29 2:07 1:26 1:12 2:55

24:11 25:26 26:25 28:07 30:04 31:38 32:41 34:16 35:12 35:40
1:36 1:15 0:59 1:42 1:57 1:34 1:03 1:35 0:56 0:28

3 1 Dmitry Osadchuk 36:15 0:28 1:16 2:13 4:18 5:52 6:51 8:57 10:51 12:29 14:50 17:08 18:20 19:35 23:15
OLC Wienerwald 0:28 0:48 0:57 2:05 1:34 0:59 2:06 1:54 1:38 2:21 2:18 1:12 1:15 3:40

24:45 26:04 26:53 28:43 30:54 32:14 33:19 34:50 35:46 36:15
1:30 1:19 0:49 1:50 2:11 1:20 1:05 1:31 0:56 0:28

4 77 Emanuel jun. Braun 37:17 0:24 1:12 2:03 4:00 5:29 6:24 8:03 10:28 12:18 14:58 17:46 18:42 19:48 23:07
HSV OL Wiener Neustadt 0:24 0:48 0:51 1:57 1:29 0:55 1:39 2:25 1:50 2:40 2:48 0:56 1:06 3:19

24:39 28:10 29:07 30:55 32:36 33:43 34:41 36:00 36:49 37:16
1:32 3:31 0:57 1:48 1:41 1:07 0:58 1:19 0:49 0:27

5 78 Emanuel Braun 37:53 0:24 1:14 2:34 4:48 6:29 7:19 9:01 11:29 13:07 15:36 17:54 19:08 20:14 22:55
HSV OL Wiener Neustadt 0:24 0:50 1:20 2:14 1:41 0:50 1:42 2:28 1:38 2:29 2:18 1:14 1:06 2:41

24:28 27:12 28:17 30:25 32:19 33:44 34:47 36:22 37:21 37:53
1:33 2:44 1:05 2:08 1:54 1:25 1:03 1:35 0:59 0:31

6 95 Günther Kroupa 37:58 0:26 1:26 2:33 5:07 7:01 8:10 10:08 12:33 14:16 17:03 19:36 20:47 21:53 24:37
Naturfreunde Wien 0:26 1:00 1:07 2:34 1:54 1:09 1:58 2:25 1:43 2:47 2:33 1:11 1:06 2:44

26:18 27:34 28:34 30:18 32:12 33:46 34:53 36:30 37:28 37:58
1:41 1:16 1:00 1:44 1:54 1:34 1:07 1:37 0:58 0:29

7 49 Thomas Radon 38:01 0:29 1:33 2:35 4:57 6:37 7:39 9:25 12:06 13:36 16:00 18:18 19:28 20:31 23:57
Naturfreunde Wien 0:29 1:04 1:02 2:22 1:40 1:02 1:46 2:41 1:30 2:24 2:18 1:10 1:03 3:26

25:41 27:08 28:12 30:19 32:16 33:44 34:51 36:29 37:31 38:00
1:44 1:27 1:04 2:07 1:57 1:28 1:07 1:38 1:02 0:29

8 94 Thomas Hnilica 39:45 0:27 1:23 2:27 4:58 6:43 7:57 9:52 12:08 13:42 16:20 18:48 20:01 21:15 23:19
OLT Transdanubien 0:27 0:56 1:04 2:31 1:45 1:14 1:55 2:16 1:34 2:38 2:28 1:13 1:14 2:04

25:48 28:26 29:30 31:29 33:29 34:59 36:11 37:56 39:06 39:44
2:29 2:38 1:04 1:59 2:00 1:30 1:12 1:45 1:10 0:38

9 7 Nikolaus Euler-Rolle 40:08 0:27 1:11 2:15 4:19 5:56 6:55 8:35 10:32 12:27 14:56 17:29 19:41 20:56 25:58
Naturfreunde Wien 0:27 0:44 1:04 2:04 1:37 0:59 1:40 1:57 1:55 2:29 2:33 2:12 1:15 5:02

27:28 28:42 29:35 32:27 34:32 35:58 37:07 38:42 39:40 40:08
1:30 1:14 0:53 2:52 2:05 1:26 1:09 1:35 0:58 0:28

10 8 Vito Satrapa 40:24 0:26 1:19 2:18 4:33 6:16 7:26 9:17 11:38 13:06 16:11 19:07 20:16 21:43 24:52
OLC Wienerwald 0:26 0:53 0:59 2:15 1:43 1:10 1:51 2:21 1:28 3:05 2:56 1:09 1:27 3:09

27:14 28:41 29:44 31:42 33:55 35:44 37:01 38:49 39:58 40:23
2:22 1:27 1:03 1:58 2:13 1:49 1:17 1:48 1:09 0:25

11 74 Werner Pietsch 41:02 0:30 1:25 2:45 5:07 7:02 8:08 10:01 12:30 14:18 17:03 19:21 20:45 22:09 25:27
Naturfreunde Wien 0:30 0:55 1:20 2:22 1:55 1:06 1:53 2:29 1:48 2:45 2:18 1:24 1:24 3:18

27:25 29:35 30:47 32:56 35:18 36:44 37:51 39:29 40:32 41:02
1:58 2:10 1:12 2:09 2:22 1:26 1:07 1:38 1:03 0:29

12 104 Martin Friedl 41:11 0:32 1:28 2:29 5:07 6:51 8:05 9:46 11:51 13:19 16:09 18:43 19:52 21:19 25:08
Naturfreunde Wien 0:32 0:56 1:01 2:38 1:44 1:14 1:41 2:05 1:28 2:50 2:34 1:09 1:27 3:49

27:09 30:41 31:37 33:29 35:45 37:10 38:16 39:49 40:45 41:11
2:01 3:32 0:56 1:52 2:16 1:25 1:06 1:33 0:56 0:25

13 86 Joachim Bosina 41:19 0:24 1:13 2:16 4:35 6:21 7:28 9:23 11:52 13:50 17:03 19:43 20:55 22:17 25:29
Naturfreunde Wien 0:24 0:49 1:03 2:19 1:46 1:07 1:55 2:29 1:58 3:13 2:40 1:12 1:22 3:12

27:31 30:08 31:17 33:31 35:42 37:12 38:17 39:56 40:54 41:18
2:02 2:37 1:09 2:14 2:11 1:30 1:05 1:39 0:58 0:24



Sommercup 2.Lauf Di 05.09.2017 19:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren Lang  (31) 5,7 km 23 P (Forts.)

1(73) 2(54) 3(75) 4(76) 5(77) 6(56) 7(57) 8(58) 9(59) 10(60) 11(61) 12(62) 13(63) 14(72)
15(70) 16(71) 17(60) 18(78) 19(51) 20(52) 21(65) 22(53) 23(100) Ziel

14 92 Thomas Neuhold 41:30 0:27 1:19 2:21 4:37 6:19 7:20 9:10 11:35 13:27 16:11 18:40 19:48 21:30 27:43
Orienteering Klosterneub 0:27 0:52 1:02 2:16 1:42 1:01 1:50 2:25 1:52 2:44 2:29 1:08 1:42 6:13

29:13 30:46 31:37 33:51 35:50 37:18 38:27 40:04 41:01 41:29
1:30 1:33 0:51 2:14 1:59 1:28 1:09 1:37 0:57 0:28

15 101 Wolfgang Pietsch 42:09 0:33 1:28 2:33 4:56 6:50 8:02 9:53 12:59 14:41 18:15 20:50 22:09 23:36 26:47
Naturfreunde Wien 0:33 0:55 1:05 2:23 1:54 1:12 1:51 3:06 1:42 3:34 2:35 1:19 1:27 3:11

28:45 30:21 31:26 33:34 35:58 37:29 38:41 40:29 41:36 42:09
1:58 1:36 1:05 2:08 2:24 1:31 1:12 1:48 1:07 0:33

15 66 Julius Tesarek 42:09 0:36 1:23 2:17 4:38 6:16 7:15 9:05 12:07 13:49 16:50 19:36 20:45 21:50 26:23
Naturfreunde Wien 0:36 0:47 0:54 2:21 1:38 0:59 1:50 3:02 1:42 3:01 2:46 1:09 1:05 4:33

29:05 31:22 32:24 34:30 37:10 38:29 39:28 40:51 41:45 42:08
2:42 2:17 1:02 2:06 2:40 1:19 0:59 1:23 0:54 0:23

17 85 Christian Härtel 43:40 0:30 1:26 2:29 5:00 6:53 8:05 10:02 12:52 15:01 18:23 20:55 22:09 23:59 27:40
GO Harzberg 0:30 0:56 1:03 2:31 1:53 1:12 1:57 2:50 2:09 3:22 2:32 1:14 1:50 3:41

29:29 31:07 32:11 34:39 37:00 38:45 40:03 41:56 43:11 43:40
1:49 1:38 1:04 2:28 2:21 1:45 1:18 1:53 1:15 0:28

18 3 Thomas Täuber 44:17 0:25 1:20 2:27 4:56 6:51 8:01 10:02 12:48 15:06 17:58 20:46 22:01 23:19 27:38
OLT Transdanubien 0:25 0:55 1:07 2:29 1:55 1:10 2:01 2:46 2:18 2:52 2:48 1:15 1:18 4:19

29:51 32:20 33:22 35:37 37:59 39:45 40:58 42:45 43:48 44:17
2:13 2:29 1:02 2:15 2:22 1:46 1:13 1:47 1:03 0:28

19 80 Johannes Mach 45:15 0:36 1:37 2:48 5:17 7:06 8:15 10:20 12:55 14:38 17:54 20:41 21:51 26:44 29:34
GO Harzberg 0:36 1:01 1:11 2:29 1:49 1:09 2:05 2:35 1:43 3:16 2:47 1:10 4:53 2:50

31:41 33:15 34:21 36:32 38:50 40:39 41:55 43:41 44:45 45:14
2:07 1:34 1:06 2:11 2:18 1:49 1:16 1:46 1:04 0:29

20 22 Benjamin Altmann 45:30 0:31 1:30 2:40 5:14 7:28 8:48 10:52 13:32 15:11 18:37 21:22 22:47 24:48 27:54
OLC Wienerwald 0:31 0:59 1:10 2:34 2:14 1:20 2:04 2:40 1:39 3:26 2:45 1:25 2:01 3:06

30:28 32:20 33:24 36:26 39:18 41:12 42:20 44:04 45:04 45:30
2:34 1:52 1:04 3:02 2:52 1:54 1:08 1:44 1:00 0:25

21 67 Pekka Lauri 46:41 0:25 1:26 2:32 5:05 7:03 8:13 10:17 13:34 15:26 18:15 20:57 22:07 23:27 29:20
Vereinslos 0:25 1:01 1:06 2:33 1:58 1:10 2:04 3:17 1:52 2:49 2:42 1:10 1:20 5:53

31:32 33:30 34:42 37:33 39:54 41:40 42:54 44:53 46:01 46:40
2:12 1:58 1:12 2:51 2:21 1:46 1:14 1:59 1:08 0:39

22 50 Georg Schuller 48:43 0:45 1:48 2:56 5:30 8:33 10:03 12:14 15:20 16:58 19:23 22:23 23:46 25:30 31:14
GO Harzberg 0:45 1:03 1:08 2:34 3:03 1:30 2:11 3:06 1:38 2:25 3:00 1:23 1:44 5:44

33:40 37:31 39:03 41:05 43:03 44:43 45:53 47:21 48:17 48:43
2:26 3:51 1:32 2:02 1:58 1:40 1:10 1:28 0:56 0:25

23 31 Stefan Drage 48:56 0:44 1:50 2:59 5:27 7:16 8:22 10:28 12:44 14:06 17:12 19:28 20:59 22:25 32:31
HSV OL Wiener Neustadt 0:44 1:06 1:09 2:28 1:49 1:06 2:06 2:16 1:22 3:06 2:16 1:31 1:26 10:06

35:07 36:34 37:43 39:45 42:59 44:29 45:43 47:26 48:26 48:55
2:36 1:27 1:09 2:02 3:14 1:30 1:14 1:43 1:00 0:29

24 4 Benjamin Gaudernak 49:03 0:33 1:38 3:00 5:48 7:58 9:17 11:33 14:05 16:19 20:15 25:24 26:46 28:24 32:01
OLT Transdanubien 0:33 1:05 1:22 2:48 2:10 1:19 2:16 2:32 2:14 3:56 5:09 1:22 1:38 3:37

34:07 35:38 36:48 39:19 41:48 43:31 44:59 47:04 48:11 49:03
2:06 1:31 1:10 2:31 2:29 1:43 1:28 2:05 1:07 0:51

25 96 Markus Adenstedt 50:04 0:29 1:30 2:41 5:32 7:39 8:58 11:05 13:45 15:36 19:00 22:10 23:27 24:50 30:34
Orienteering Klosterneub 0:29 1:01 1:11 2:51 2:07 1:19 2:07 2:40 1:51 3:24 3:10 1:17 1:23 5:44

33:29 35:25 37:58 40:34 43:08 45:02 46:24 48:28 49:38 50:04
2:55 1:56 2:33 2:36 2:34 1:54 1:22 2:04 1:10 0:26

26 20 Johannes Grünbeck 53:03 0:34 1:33 3:01 5:52 8:02 9:33 11:46 14:32 16:25 20:11 23:36 25:10 27:18 33:30
OLC Wienerwald 0:34 0:59 1:28 2:51 2:10 1:31 2:13 2:46 1:53 3:46 3:25 1:34 2:08 6:12

35:44 37:35 39:35 42:10 45:07 47:24 49:04 51:21 52:27 53:03
2:14 1:51 2:00 2:35 2:57 2:17 1:40 2:17 1:06 0:35

27 65 Herbert Kanai 55:20 0:33 1:38 3:15 6:20 8:33 9:52 12:09 14:46 20:12 23:30 27:26 28:54 30:57 36:37
HSV OL Wiener Neustadt 0:33 1:05 1:37 3:05 2:13 1:19 2:17 2:37 5:26 3:18 3:56 1:28 2:03 5:40

39:01 41:06 42:24 45:18 48:17 50:15 51:37 53:29 54:44 55:20
2:24 2:05 1:18 2:54 2:59 1:58 1:22 1:52 1:15 0:35

28 18 Andreas Langthaler 59:54 0:40 1:49 3:09 6:33 8:54 10:49 13:21 16:22 18:58 27:22 31:20 33:03 34:52 39:50
HSV Langenlebarn 0:40 1:09 1:20 3:24 2:21 1:55 2:32 3:01 2:36 8:24 3:58 1:43 1:49 4:58

42:37 44:42 46:12 49:13 52:16 54:20 55:50 58:03 59:18 59:54
2:47 2:05 1:30 3:01 3:03 2:04 1:30 2:13 1:15 0:35

29 82 Michael Bailer 1:05:31 0:54 2:06 4:05 7:05 9:30 11:31 15:27 18:49 21:34 25:14 29:17 31:18 33:42 42:23
GO Harzberg 0:54 1:12 1:59 3:00 2:25 2:01 3:56 3:22 2:45 3:40 4:03 2:01 2:24 8:41

46:11 50:09 51:25 54:30 57:44 59:44 1:01:15 1:03:26 1:04:53 1:05:31
3:48 3:58 1:16 3:05 3:14 2:00 1:31 2:11 1:27 0:37

30 54 Manfred Hampl 1:07:00 0:33 1:46 3:14 6:40 9:11 10:47 13:43 17:03 20:10 25:11 29:59 31:52 33:59 41:12
WATV 0:33 1:13 1:28 3:26 2:31 1:36 2:56 3:20 3:07 5:01 4:48 1:53 2:07 7:13

45:16 48:14 49:40 53:54 57:20 1:00:12 1:02:07 1:04:51 1:06:16 1:06:59
4:04 2:58 1:26 4:14 3:26 2:52 1:55 2:44 1:25 0:43

31 71 Rainer Kalliany 1:09:33 3:30 4:46 6:10 9:58 13:50 15:26 18:06 21:04 23:27 27:07 30:39 32:22 34:39 39:52
SU Schöckl Orienteering 3:30 1:16 1:24 3:48 3:52 1:36 2:40 2:58 2:23 3:40 3:32 1:43 2:17 5:13

42:42 53:20 55:51 58:59 1:02:02 1:04:09 1:05:37 1:07:43 1:08:57 1:09:33 1:54
2:50 10:38 2:31 3:08 3:03 2:07 1:28 2:06 1:14 0:36 *54



Sommercup 2.Lauf Di 05.09.2017 19:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Damen Mittel  (13) 4,4 km 19 P
1(74) 2(75) 3(55) 4(76) 5(57) 6(51) 7(59) 8(78) 9(71) 10(70) 11(61) 12(60) 13(59) 14(58)

15(52) 16(65) 17(64) 18(53) 19(100) Ziel

1 16 Sofia Calvet 32:24 0:55 2:54 4:01 5:50 6:53 8:59 9:51 11:23 15:14 16:45 18:18 20:51 24:23 26:09
Naturfreunde Wien 0:55 1:59 1:07 1:49 1:03 2:06 0:52 1:32 3:51 1:31 1:33 2:33 3:32 1:46

27:21 28:41 29:16 30:50 32:00 32:24 0:28
1:12 1:20 0:35 1:34 1:10 0:23 *73

2 47 Lea Hnilica 34:37 1:03 3:08 4:09 6:02 7:23 9:41 10:43 12:28 15:29 17:22 18:58 21:58 25:51 28:14
OLT Transdanubien 1:03 2:05 1:01 1:53 1:21 2:18 1:02 1:45 3:01 1:53 1:36 3:00 3:53 2:23

29:25 30:51 31:33 32:58 33:59 34:37
1:11 1:26 0:42 1:25 1:01 0:37

3 15 Christine Calvet 35:47 0:56 2:56 3:56 5:39 6:52 9:02 9:52 11:29 16:23 17:58 20:16 22:58 25:58 29:11
Naturfreunde Wien 0:56 2:00 1:00 1:43 1:13 2:10 0:50 1:37 4:54 1:35 2:18 2:42 3:00 3:13

30:34 32:01 32:36 34:05 35:14 35:46
1:23 1:27 0:35 1:29 1:09 0:32

4 19 Sigrid Wondraschek 35:52 1:06 3:20 4:28 6:23 7:50 10:10 11:10 12:56 17:26 19:16 20:49 23:24 26:35 29:04
OLT Transdanubien 1:06 2:14 1:08 1:55 1:27 2:20 1:00 1:46 4:30 1:50 1:33 2:35 3:11 2:29

30:25 31:55 32:33 34:06 35:22 35:52
1:21 1:30 0:38 1:33 1:16 0:30

5 61 Guni Palme 37:45 1:02 3:19 4:28 6:31 8:00 10:26 12:12 14:00 17:18 19:07 20:44 24:02 28:07 30:36
OLC Wienerwald 1:02 2:17 1:09 2:03 1:29 2:26 1:46 1:48 3:18 1:49 1:37 3:18 4:05 2:29

31:59 33:27 34:17 35:54 37:06 37:44
1:23 1:28 0:50 1:37 1:12 0:38

6 6 Elisabeth Gaudernak 39:32 1:34 4:01 5:10 7:20 9:04 11:36 12:40 14:43 18:04 19:51 21:39 25:29 29:01 32:08
OLT Transdanubien 1:34 2:27 1:09 2:10 1:44 2:32 1:04 2:03 3:21 1:47 1:48 3:50 3:32 3:07

33:40 35:12 35:56 37:34 38:56 39:31
1:32 1:32 0:44 1:38 1:22 0:35

7 29 Julia Haring 40:28 1:16 3:21 4:26 6:25 8:01 10:06 11:13 14:33 17:50 19:40 25:28 28:38 32:06 33:50
WAT 1:16 2:05 1:05 1:59 1:36 2:05 1:07 3:20 3:17 1:50 5:48 3:10 3:28 1:44

35:25 36:57 37:30 38:50 39:56 40:28
1:35 1:32 0:33 1:20 1:06 0:31

8 57 Karin Zettl 40:44 1:25 3:52 5:08 7:19 8:49 11:16 12:21 14:16 17:47 19:38 23:30 26:30 30:03 33:18
OLT Transdanubien 1:25 2:27 1:16 2:11 1:30 2:27 1:05 1:55 3:31 1:51 3:52 3:00 3:33 3:15

34:43 36:18 36:59 38:43 40:08 40:44
1:25 1:35 0:41 1:44 1:25 0:36

9 76 Michaela Paulusberger 43:18 1:00 3:28 4:42 7:02 9:03 11:58 12:57 15:02 18:56 20:57 23:39 26:54 31:46 34:57
Vereinslos 1:00 2:28 1:14 2:20 2:01 2:55 0:59 2:05 3:54 2:01 2:42 3:15 4:52 3:11

36:31 38:10 38:56 40:51 42:33 43:17
1:34 1:39 0:46 1:55 1:42 0:44

10 48 Petra Schuller 43:32 1:30 4:03 5:16 7:25 8:57 11:24 12:24 14:26 20:23 22:26 24:39 28:47 33:07 35:42
GO Harzberg 1:30 2:33 1:13 2:09 1:32 2:27 1:00 2:02 5:57 2:03 2:13 4:08 4:20 2:35

37:15 39:04 39:56 41:35 42:56 43:31
1:33 1:49 0:52 1:39 1:21 0:35

11 51 Gaby Finder 46:01 1:11 4:08 5:25 7:45 9:36 12:13 13:27 15:35 22:23 24:28 28:07 31:30 35:47 38:12
OLC Wienerwald 1:11 2:57 1:17 2:20 1:51 2:37 1:14 2:08 6:48 2:05 3:39 3:23 4:17 2:25

39:42 41:19 42:05 43:55 45:24 46:01
1:30 1:37 0:46 1:50 1:29 0:36

12 68 Helene Kastner 47:48 1:17 3:37 4:57 7:19 10:16 13:16 14:24 16:47 22:23 24:39 26:54 30:17 35:23 38:53
Vereinslos 1:17 2:20 1:20 2:22 2:57 3:00 1:08 2:23 5:36 2:16 2:15 3:23 5:06 3:30

40:42 42:43 43:35 45:33 47:07 47:48
1:49 2:01 0:52 1:58 1:34 0:41

13 64 Nada Kanai 55:04 1:21 5:17 7:07 10:27 12:10 16:51 19:06 21:47 27:17 30:18 32:48 37:25 41:54 45:19
HSV OL Wiener Neustadt 1:21 3:56 1:50 3:20 1:43 4:41 2:15 2:41 5:30 3:01 2:30 4:37 4:29 3:25

47:09 49:12 50:00 52:02 54:19 55:04
1:50 2:03 0:48 2:02 2:17 0:45

Herren Mittel  (27) 4,4 km 19 P
1(74) 2(75) 3(55) 4(76) 5(57) 6(51) 7(59) 8(78) 9(71) 10(70) 11(61) 12(60) 13(59) 14(58)

15(52) 16(65) 17(64) 18(53) 19(100) Ziel

1 105 Thomas Fabian 24:41 0:40 2:05 2:51 4:07 5:06 6:44 7:24 8:36 11:42 12:58 14:18 16:18 18:33 20:00
WAT 0:40 1:25 0:46 1:16 0:59 1:38 0:40 1:12 3:06 1:16 1:20 2:00 2:15 1:27

20:55 21:50 22:16 23:24 24:15 24:40
0:55 0:55 0:26 1:08 0:51 0:25

2 24 Martin Grünberger 27:33 0:51 2:34 3:30 5:03 6:13 8:07 8:50 10:13 12:30 13:56 15:08 17:25 20:18 21:59
Orienteering Klosterneub 0:51 1:43 0:56 1:33 1:10 1:54 0:43 1:23 2:17 1:26 1:12 2:17 2:53 1:41

23:04 24:11 24:43 26:03 27:02 27:32
1:05 1:07 0:32 1:20 0:59 0:30

3 53 Boris Kastner-Jirka 27:40 0:54 2:29 3:23 4:58 5:47 7:36 8:18 9:36 12:54 14:09 15:21 17:39 20:28 21:59
Naturfreunde Wien 0:54 1:35 0:54 1:35 0:49 1:49 0:42 1:18 3:18 1:15 1:12 2:18 2:49 1:31

23:04 24:13 24:49 26:08 27:10 27:40 0:27
1:05 1:09 0:36 1:19 1:02 0:30 *73

4 12 Gottfried Kellner 29:46 0:48 2:28 3:20 4:53 6:15 8:03 8:51 10:18 13:59 15:13 16:45 19:02 21:58 24:04
HSV OL Wiener Neustadt 0:48 1:40 0:52 1:33 1:22 1:48 0:48 1:27 3:41 1:14 1:32 2:17 2:56 2:06

25:11 26:24 26:56 28:15 29:15 29:45
1:07 1:13 0:32 1:19 1:00 0:30

5 11 Erwin Schweifer 30:15 0:50 2:34 3:30 5:01 5:56 7:48 8:34 9:52 12:04 13:38 15:15 17:44 20:27 23:55
HSV OL Wiener Neustadt 0:50 1:44 0:56 1:31 0:55 1:52 0:46 1:18 2:12 1:34 1:37 2:29 2:43 3:28

25:02 26:18 26:53 28:41 29:43 30:14
1:07 1:16 0:35 1:48 1:02 0:31



Sommercup 2.Lauf Di 05.09.2017 19:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren Mittel  (27) 4,4 km 19 P (Forts.)

1(74) 2(75) 3(55) 4(76) 5(57) 6(51) 7(59) 8(78) 9(71) 10(70) 11(61) 12(60) 13(59) 14(58)
15(52) 16(65) 17(64) 18(53) 19(100) Ziel

6 62 Roland Reisenberger 30:17 0:55 2:45 3:45 5:27 6:22 8:07 8:58 10:19 14:41 16:02 17:26 19:49 22:31 24:44
Orienteering Klosterneub 0:55 1:50 1:00 1:42 0:55 1:45 0:51 1:21 4:22 1:21 1:24 2:23 2:42 2:13

25:48 26:58 27:29 28:48 29:48 30:17
1:04 1:10 0:31 1:19 1:00 0:28

7 2 Robert Brettner-Messler 30:25 0:46 2:31 3:26 5:02 6:01 8:03 8:45 10:08 12:35 14:00 16:54 19:18 22:15 24:00
Naturfreunde Wien 0:46 1:45 0:55 1:36 0:59 2:02 0:42 1:23 2:27 1:25 2:54 2:24 2:57 1:45

25:13 26:31 27:05 28:36 29:48 30:25
1:13 1:18 0:34 1:31 1:12 0:36

8 26 Anton Buschek 30:31 0:48 2:28 3:23 4:55 6:06 9:10 9:57 11:17 13:55 15:21 17:03 19:20 22:34 24:54
OLT Transdanubien 0:48 1:40 0:55 1:32 1:11 3:04 0:47 1:20 2:38 1:26 1:42 2:17 3:14 2:20

25:58 27:14 27:44 29:07 30:04 30:31
1:04 1:16 0:30 1:23 0:57 0:26

9 79 Axel Biel 30:40 1:03 3:56 4:45 6:16 7:25 9:09 9:50 11:10 13:11 14:34 17:40 20:20 22:56 24:40
Naturfreunde Wien 1:03 2:53 0:49 1:31 1:09 1:44 0:41 1:20 2:01 1:23 3:06 2:40 2:36 1:44

25:42 26:52 27:22 28:41 30:09 30:39
1:02 1:10 0:30 1:19 1:28 0:30

10 97 Max Pietsch 31:29 0:48 2:27 3:22 4:52 6:13 8:01 8:52 10:27 13:19 14:52 17:42 20:05 22:44 25:44
Naturfreunde Wien 0:48 1:39 0:55 1:30 1:21 1:48 0:51 1:35 2:52 1:33 2:50 2:23 2:39 3:00

27:01 28:09 28:42 29:58 30:58 31:28
1:17 1:08 0:33 1:16 1:00 0:30

11 91 Michael Grill 33:46 0:59 2:52 3:54 6:22 7:38 9:42 10:29 12:05 16:37 18:26 19:57 22:26 25:40 27:32
Naturfreunde Wien 0:59 1:53 1:02 2:28 1:16 2:04 0:47 1:36 4:32 1:49 1:31 2:29 3:14 1:52

28:47 30:04 30:39 32:07 33:11 33:46
1:15 1:17 0:35 1:28 1:04 0:35

12 60 Max Hinterreither 33:56 1:00 2:46 3:48 5:29 6:54 8:54 9:41 11:20 14:45 16:32 18:48 21:31 25:08 27:17
HSV OL Wiener Neustadt 1:00 1:46 1:02 1:41 1:25 2:00 0:47 1:39 3:25 1:47 2:16 2:43 3:37 2:09

28:34 30:02 30:43 32:11 33:25 33:55
1:17 1:28 0:41 1:28 1:14 0:30

13 34 Moritz Czech 34:24 0:49 2:42 3:41 5:22 6:55 8:55 9:40 11:28 14:39 16:24 20:14 22:59 26:06 28:00
Orienteering Klosterneub 0:49 1:53 0:59 1:41 1:33 2:00 0:45 1:48 3:11 1:45 3:50 2:45 3:07 1:54

29:16 30:44 31:21 32:47 33:52 34:23
1:16 1:28 0:37 1:26 1:05 0:31

14 40 Rudolf Ehrreich 35:29 1:09 2:51 3:49 5:44 7:45 9:44 11:02 12:38 15:35 17:06 18:59 22:03 25:36 28:29
Vereinslos 1:09 1:42 0:58 1:55 2:01 1:59 1:18 1:36 2:57 1:31 1:53 3:04 3:33 2:53

29:45 31:25 32:15 33:43 34:50 35:29
1:16 1:40 0:50 1:28 1:07 0:38

15 14 Franz Ponweiser 35:51 0:54 3:00 4:07 6:40 8:07 10:20 11:12 13:16 15:58 17:41 21:13 23:59 26:53 29:50
HSV OL Wiener Neustadt 0:54 2:06 1:07 2:33 1:27 2:13 0:52 2:04 2:42 1:43 3:32 2:46 2:54 2:57

31:01 32:20 32:53 34:17 35:19 35:51
1:11 1:19 0:33 1:24 1:02 0:31

16 102 Markus Mörth 36:15 0:55 3:05 4:16 6:26 7:57 10:14 11:08 13:04 15:45 17:44 18:55 22:01 26:12 28:50
OLT Transdanubien 0:55 2:10 1:11 2:10 1:31 2:17 0:54 1:56 2:41 1:59 1:11 3:06 4:11 2:38

30:24 31:52 32:33 34:21 35:37 36:14
1:34 1:28 0:41 1:48 1:16 0:37

17 103 Heinz Suchomel 37:10 0:57 3:19 4:33 6:32 7:43 10:08 11:08 12:57 16:13 18:05 20:53 23:53 27:04 29:55
OLC Wienerwald 0:57 2:22 1:14 1:59 1:11 2:25 1:00 1:49 3:16 1:52 2:48 3:00 3:11 2:51

31:19 33:00 33:42 35:24 36:36 37:10
1:24 1:41 0:42 1:42 1:12 0:34

18 98 Werner Burmann 38:15 0:51 3:02 4:03 5:57 7:29 9:49 11:06 12:50 16:02 18:08 20:51 23:51 27:31 31:03
OLC Wienerwald 0:51 2:11 1:01 1:54 1:32 2:20 1:17 1:44 3:12 2:06 2:43 3:00 3:40 3:32

32:31 34:02 34:46 36:18 37:36 38:14
1:28 1:31 0:44 1:32 1:18 0:38

19 69 Reinhard Siegert 40:44 1:12 3:40 4:56 7:09 8:55 11:36 12:40 14:33 18:16 20:03 21:43 24:50 28:31 33:02
WAT 1:12 2:28 1:16 2:13 1:46 2:41 1:04 1:53 3:43 1:47 1:40 3:07 3:41 4:31

34:40 36:13 36:57 38:40 40:03 40:44
1:38 1:33 0:44 1:43 1:23 0:41

20 81 Klaus Kramer 42:55 0:52 3:13 4:29 6:35 8:11 11:05 11:59 14:04 17:36 19:38 21:47 25:24 30:26 34:11
GO Harzberg 0:52 2:21 1:16 2:06 1:36 2:54 0:54 2:05 3:32 2:02 2:09 3:37 5:02 3:45

35:44 37:23 38:09 40:17 41:56 42:54
1:33 1:39 0:46 2:08 1:39 0:58

21 63 Thomas Meier 43:19 1:56 4:07 5:16 7:07 8:36 11:21 12:30 15:00 18:04 20:18 23:15 26:19 29:26 32:05
Vereinslos 1:56 2:11 1:09 1:51 1:29 2:45 1:09 2:30 3:04 2:14 2:57 3:04 3:07 2:39

33:34 37:02 37:45 39:13 40:28 43:19
1:29 3:28 0:43 1:28 1:15 2:50

22 38 Stephan Ladic 46:02 0:58 3:53 5:26 8:31 10:19 12:51 14:01 16:28 20:04 23:05 24:38 28:09 33:06 36:22
Vereinslos 0:58 2:55 1:33 3:05 1:48 2:32 1:10 2:27 3:36 3:01 1:33 3:31 4:57 3:16

38:11 40:53 41:55 43:51 45:11 46:01
1:49 2:42 1:02 1:56 1:20 0:50

23 30 Josef Kainzbauer 46:38 1:32 4:35 5:54 8:13 10:08 13:06 14:16 16:25 19:34 22:11 24:24 27:57 32:15 37:54
WAT 1:32 3:03 1:19 2:19 1:55 2:58 1:10 2:09 3:09 2:37 2:13 3:33 4:18 5:39

40:17 42:00 42:46 44:28 45:59 46:38
2:23 1:43 0:46 1:42 1:31 0:39

24 37 Thomas Ladic 52:40 0:58 4:55 6:07 8:47 10:13 12:56 15:01 18:07 24:12 26:31 31:04 35:17 39:35 43:57
Vereinslos 0:58 3:57 1:12 2:40 1:26 2:43 2:05 3:06 6:05 2:19 4:33 4:13 4:18 4:22

45:33 47:22 48:16 50:30 51:47 52:39
1:36 1:49 0:54 2:14 1:17 0:52



Sommercup 2.Lauf Di 05.09.2017 19:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren Mittel  (27) 4,4 km 19 P (Forts.)

1(74) 2(75) 3(55) 4(76) 5(57) 6(51) 7(59) 8(78) 9(71) 10(70) 11(61) 12(60) 13(59) 14(58)
15(52) 16(65) 17(64) 18(53) 19(100) Ziel

25 89 Markus Sterba 53:09 1:12 3:50 5:07 7:18 8:54 11:57 13:21 15:38 26:09 28:21 32:01 35:30 39:50 44:23
Orienteering Klosterneub 1:12 2:38 1:17 2:11 1:36 3:03 1:24 2:17 10:31 2:12 3:40 3:29 4:20 4:33

46:01 47:48 48:45 50:44 52:18 53:08
1:38 1:47 0:57 1:59 1:34 0:50

90 Lukas Bauernfeind Aufg ----- 2:39 3:39 7:03 8:23 13:49 28:27 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 30:55
Vereinslos 2:39 1:00 3:24 1:20 5:26 14:38 2:28

32:07 33:19 33:50 35:15 36:18 38:28 0:29 12:28 16:07 19:04 20:32 22:39 25:05
1:12 1:12 0:31 1:25 1:03 2:10 *73 *59 *78 *71 *70 *61 *60

AK 28 Michael Buschek 39:54 1:15 3:38 4:50 6:45 8:17 10:30 11:28 13:52 21:11 23:02 24:51 27:52 31:04 33:26
OLT Transdanubien 1:15 2:23 1:12 1:55 1:32 2:13 0:58 2:24 7:19 1:51 1:49 3:01 3:12 2:22

34:40 36:01 36:31 38:08 39:18 39:54
1:14 1:21 0:30 1:37 1:10 0:36

Damen Kurz  (14) 3,2 km 14 P
1(74) 2(54) 3(75) 4(55) 5(76) 6(56) 7(77) 8(57) 9(59) 10(58) 11(52) 12(65) 13(67) 14(100)

Ziel

1 58 Ines Reisenbauer 29:48 1:07 2:11 3:51 5:04 7:19 9:51 11:47 15:08 18:22 21:35 23:00 25:38 27:52 29:17
Naturfreunde Wien 1:07 1:04 1:40 1:13 2:15 2:32 1:56 3:21 3:14 3:13 1:25 2:38 2:14 1:25

29:47
0:30

2 99 Silke Hochwieser 33:03 1:04 2:04 4:53 5:59 10:02 12:24 14:23 17:50 21:08 24:21 26:02 27:53 30:37 32:20
OLT Transdanubien 1:04 1:00 2:49 1:06 4:03 2:22 1:59 3:27 3:18 3:13 1:41 1:51 2:44 1:43

33:02
0:42

3 44 Livia Radon 34:42 1:13 2:29 3:54 5:13 7:50 10:58 13:24 18:43 22:16 24:59 26:36 29:27 32:06 34:08
Naturfreunde Wien 1:13 1:16 1:25 1:19 2:37 3:08 2:26 5:19 3:33 2:43 1:37 2:51 2:39 2:02

34:42
0:33

4 35 Maya Czech 34:48 1:17 2:12 3:53 4:53 8:24 10:56 12:31 15:23 18:36 23:47 28:05 29:55 32:33 34:12
Vereinslos 1:17 0:55 1:41 1:00 3:31 2:32 1:35 2:52 3:13 5:11 4:18 1:50 2:38 1:39

34:47
0:35

5 73 Denise Ebner 35:55 1:13 2:08 3:53 5:12 8:16 11:29 13:28 17:29 21:44 25:12 27:15 29:38 32:37 35:09
Vereinslos 1:13 0:55 1:45 1:19 3:04 3:13 1:59 4:01 4:15 3:28 2:03 2:23 2:59 2:32

35:55
0:45

6 75 Silvia Pietsch 37:35 1:47 3:05 5:01 6:34 9:16 12:33 14:31 18:38 22:38 26:45 28:34 30:40 33:36 36:51
Naturfreunde Wien 1:47 1:18 1:56 1:33 2:42 3:17 1:58 4:07 4:00 4:07 1:49 2:06 2:56 3:15

37:35
0:44

7 83 Ilse Bruchbacher 38:05 1:54 3:12 5:08 6:38 10:55 14:19 16:44 20:21 24:07 28:42 30:33 32:40 35:23 37:26
Naturfreunde Wien 1:54 1:18 1:56 1:30 4:17 3:24 2:25 3:37 3:46 4:35 1:51 2:07 2:43 2:03

38:05
0:39

8 56 Renate Reisenbauer 38:36 1:34 2:44 4:42 6:01 9:08 12:12 14:15 19:00 22:55 29:14 31:04 33:15 36:07 37:55
Naturfreunde Wien 1:34 1:10 1:58 1:19 3:07 3:04 2:03 4:45 3:55 6:19 1:50 2:11 2:52 1:48

38:35
0:40

9 5 Carina Gaudernak 38:38 1:40 2:45 6:42 8:19 10:45 14:22 16:19 20:24 24:09 29:10 31:04 33:01 35:51 38:11
OLT Transdanubien 1:40 1:05 3:57 1:37 2:26 3:37 1:57 4:05 3:45 5:01 1:54 1:57 2:50 2:20

38:38
0:27

10 46 Johanna Böhm 39:03 1:25 2:44 5:15 6:58 9:43 14:25 16:21 20:43 24:46 29:44 31:29 33:27 36:30 38:12
Vereinslos 1:25 1:19 2:31 1:43 2:45 4:42 1:56 4:22 4:03 4:58 1:45 1:58 3:03 1:42

39:02
0:50

11 36 Renate Ehrenreich 39:48 1:24 2:20 4:17 5:40 9:38 12:18 14:31 18:50 23:52 29:02 31:37 33:39 36:55 38:38
Vereinslos 1:24 0:56 1:57 1:23 3:58 2:40 2:13 4:19 5:02 5:10 2:35 2:02 3:16 1:43

39:48
1:10

12 45 Katharina Wiltzsch 51:33 1:58 3:42 7:54 9:26 12:50 16:33 18:43 23:12 27:37 33:49 43:37 45:56 49:00 50:57
Vereinslos 1:58 1:44 4:12 1:32 3:24 3:43 2:10 4:29 4:25 6:12 9:48 2:19 3:04 1:57

51:33
0:36

13 59 Larissa Putrich 1:01:13 2:52 4:31 8:05 10:01 16:11 20:46 23:26 30:22 34:29 41:50 45:05 49:06 53:50 1:00:12
OLT Transdanubien 2:52 1:39 3:34 1:56 6:10 4:35 2:40 6:56 4:07 7:21 3:15 4:01 4:44 6:22

1:01:13
1:00

87 Sylvia Stuhlpfarrer Fehlst ----- 5:17 ----- 10:31 14:18 23:31 26:43 32:03 38:11 45:12 48:40 53:09 56:52 59:51
SU Schöckl Orienteering 5:17 5:14 3:47 9:13 3:12 5:20 6:08 7:01 3:28 4:29 3:43 2:59

1:01:03
1:12



Sommercup 2.Lauf Di 05.09.2017 19:54
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren Kurz  (7) 3,2 km 14 P
1(74) 2(54) 3(75) 4(55) 5(76) 6(56) 7(77) 8(57) 9(59) 10(58) 11(52) 12(65) 13(67) 14(100)

Ziel

1 100 Theo Pietsch 25:23 1:08 1:55 3:30 4:27 6:07 8:05 9:31 12:23 14:53 17:51 19:15 21:17 23:09 24:47
Naturfreunde Wien 1:08 0:47 1:35 0:57 1:40 1:58 1:26 2:52 2:30 2:58 1:24 2:02 1:52 1:38

25:22
0:35

2 10 Harald Schweighofer 26:03 0:55 1:50 3:21 4:29 6:34 8:43 10:19 12:53 15:37 19:04 20:33 22:08 24:11 25:31
OLT Transdanubien 0:55 0:55 1:31 1:08 2:05 2:09 1:36 2:34 2:44 3:27 1:29 1:35 2:03 1:20

26:02
0:31

3 21 Florian Altmann 28:40 0:56 1:45 3:25 4:26 6:42 8:57 10:45 13:58 17:25 20:52 22:32 24:14 26:52 28:07
Vereinslos 0:56 0:49 1:40 1:01 2:16 2:15 1:48 3:13 3:27 3:27 1:40 1:42 2:38 1:15

28:40
0:32

4 84 Walter Bruchbacher 36:35 1:30 2:32 4:09 5:33 8:11 11:22 13:13 17:16 22:25 26:44 28:35 30:42 33:34 35:47
Naturfreunde Wien 1:30 1:02 1:37 1:24 2:38 3:11 1:51 4:03 5:09 4:19 1:51 2:07 2:52 2:13

36:35
0:48

5 25 Karl Haring 46:51 1:27 3:04 5:13 6:47 10:03 13:39 18:05 22:48 27:23 33:56 37:07 40:09 43:52 45:58
WAT 1:27 1:37 2:09 1:34 3:16 3:36 4:26 4:43 4:35 6:33 3:11 3:02 3:43 2:06

46:51
0:53

6 13 Philipp Kovacs 58:32 2:24 4:08 8:46 11:15 16:33 20:45 23:51 30:00 36:16 41:38 45:02 49:25 54:31 57:21
OLT Transdanubien 2:24 1:44 4:38 2:29 5:18 4:12 3:06 6:09 6:16 5:22 3:24 4:23 5:06 2:50

58:32
1:11

AK 32 Roman Freitag 24:23 1:04 1:53 3:10 4:09 6:03 8:13 9:55 12:35 14:59 18:01 19:11 21:05 22:43 23:51
Vereinslos 1:04 0:49 1:17 0:59 1:54 2:10 1:42 2:40 2:24 3:02 1:10 1:54 1:38 1:08

24:23
0:32

Schnupper  (8) 2,1 km 9 P
1(73) 2(54) 3(75) 4(55) 5(57) 6(52) 7(64) 8(67) 9(100) Ziel

1 9 Roman Freitag 14:32 1:53 3:11 4:45 5:57 7:18 9:53 11:08 12:45 13:55 14:32
1:53 1:18 1:34 1:12 1:21 2:35 1:15 1:37 1:10 0:37

2 88 Tomas+David Fischer 18:36 0:31 1:58 3:53 5:04 7:02 10:54 13:00 15:58 17:59 18:36
Vereinslos 0:31 1:27 1:55 1:11 1:58 3:52 2:06 2:58 2:01 0:37

3 41 Alexander Ehrreich 21:34 0:47 2:12 4:50 6:41 9:20 13:18 15:35 18:45 21:02 21:34
Vereinslos 0:47 1:25 2:38 1:51 2:39 3:58 2:17 3:10 2:17 0:32

4 39 Marieke+David Geiger 25:44 0:58 2:54 5:53 7:57 11:04 16:27 18:47 23:03 24:54 25:44
Vereinslos 0:58 1:56 2:59 2:04 3:07 5:23 2:20 4:16 1:51 0:50

5 43 Jonas+Dario+Hann Geige 27:07 0:55 4:36 7:31 9:10 11:39 16:04 18:22 24:49 26:04 27:07
Vereinslos 0:55 3:41 2:55 1:39 2:29 4:25 2:18 6:27 1:15 1:03

6 42 Helena Ehrreich 29:29 0:50 2:45 5:17 7:20 10:27 18:18 21:55 26:06 28:38 29:29
Vereinslos 0:50 1:55 2:32 2:03 3:07 7:51 3:37 4:11 2:32 0:51

7 23 Sophie Altmann 30:57 1:14 3:25 6:40 8:59 12:33 19:07 22:11 26:39 29:44 30:57
Vereinslos 1:14 2:11 3:15 2:19 3:34 6:34 3:04 4:28 3:05 1:12

8 27 Evgenia Osadchuk 31:59 2:17 5:20 8:13 10:47 14:17 19:29 22:35 27:28 30:32 31:59
Vereinslos 2:17 3:03 2:53 2:34 3:30 5:12 3:06 4:53 3:04 1:27


